
Rangliste 2010

Organisator: Verein Pizol Challenge www.pizolchallenge.ch
Übermittlung: Tele Comm Sportservice AG, Pfungen
Zeitmessung: Sport Timing, Giswil-Ried

Wettkampf (49.5 km)
Disziplin Distanz (km) Höhendifferenz (m)
Inline 17.0 0
Bike 13.5 + 1190
Berglauf 7.0 + 530
Kammlauf 12.0 + 420 / – 1140
Nordic Walking 7.0 + 1030

Nächster Pizol Challenge: Samstag, 13. August 2011
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Rangliste  

Str-Nr.  Tr-Nr. Name, Vorname Jg Ort Inline MTB Berg Kamm Total 

Einzel Damen     
 1 301 Läubli Nadine  1974 Alpnach 00:33:17.0 1 01:30:24.5 1 01:10:07.8 1 01:43:16.6 1 04:57:05.9 

Einzel Herren     
 1 316 Hobi Andreas  1984 Mels 00:30:52.0 3 01:09:19.4 1 00:56:11.1 1 01:25:50.4 2 04:02:13.0 

 2 313 Grässlin Adrian  1975 Sulzbach 00:30:21.7 2 01:17:54.4 4 00:58:31.2 2 01:23:50.9 1 04:10:38.3 

 3 311 Bada Steven  1975 Verscio 00:35:25.0 5 01:16:16.0 2 01:02:28.0 3 01:31:36.0 3 04:25:45.0 

 4 314 Dütschler Mario  1983 Haag 00:33:19.0 4 01:17:09.5 3 01:03:19.8 4 01:32:52.6 4 04:26:41.0 

 5 315 Marmet Erwin  1975 Walenstadt 00:38:56.5 6 01:25:25.3 5 01:08:51.4 5 01:34:30.7 5 04:47:44.1 

 6 317 Ott Thomas  1962 Lagnau am A. 00:29:47.1 1 01:25:36.1 6 01:15:55.3 6 01:45:51.9 6 04:57:10.5 

2er Team Damen     
 1 201 Dietrichdach AG   Vilters 00:35:33.6 1 01:26:11.6 1 01:12:39.3 1 01:31:51.2 1 04:46:15.8 

2er Team Herren     
 1 223 barri.ch das Bike Elite  Grabs 00:31:24.2 2 01:12:35.7 4 00:45:58.9 1 01:06:29.0 1 03:36:28.0 

 2 226 SpirigFlück by RT Bike  Vilters 00:30:20.7 1 01:01:31.6 1 00:54:45.2 3 01:18:28.5 3 03:45:06.1 

 3 229 ganz ordeli   Sargans 00:35:41.9 11 01:07:48.0 3 00:52:45.6 2 01:14:29.6 2 03:50:45.2 

 4 224 barri.ch das Bike   Wangs 00:32:28.7 6 01:07:21.2 2 01:05:34.3 9 01:28:52.3 7 04:14:16.6 
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 5 228 Blumen Iten   Bad Ragaz 00:32:26.4 5 01:19:00.3 5 01:06:10.6 10 01:22:21.3 4 04:19:58.8 

 6 225 Klinik Valens   Valens 00:31:52.5 3 01:25:33.6 6 00:58:56.9 5 01:25:57.5 5 04:22:20.7 

 7 230 Vidotto Brothers   Mels 00:32:41.3 7 01:25:53.1 7 00:58:53.6 4 01:27:58.4 6 04:25:26.5 

 8 231 Diä wissä Smarties   Vilters 00:32:25.3 4 01:26:46.9 8 01:14:47.8 11 01:29:22.5 8 04:43:22.7 

 9 222 TV Walenstadt Doppel   Wangs 00:34:07.5 9 01:38:06.5 11 00:59:38.8 6 01:36:41.4 9 04:48:34.3 

10 221 2 für 4   Tägerwilen 00:34:20.7 10 01:30:14.1 9 01:05:14.6 8 01:39:05.5 10 04:48:55.0 

11 227 Namber Uan   Sargans 00:33:00.2 8 01:32:43.5 10 01:00:14.2 7 01:55:46.3 11 05:01:44.3 

2er Team Sie & Er     
 1 255 Pizol Sport / Sardonahütte  Vätttis 00:29:35.0 4 01:15:21.4 2 00:55:30.0 2 01:18:16.9 2 03:58:43.4 

 2 254 Vor Sonnenuntergang   Sargans 00:29:25.0 2 01:20:24.0 5 01:08:59.6 7 01:04:49.4 1 04:03:38.3 

 3 256 Heinis Skichirurgie   Mels 00:27:54.8 1 01:23:46.7 6 00:47:02.6 1 01:26:01.6 7 04:04:45.8 

 4 252 barri.ch das Bike   Vilters 00:31:22.1 5 01:11:38.2 1 00:58:23.4 4 01:24:16.3 6 04:05:40.1 

 5 251 Grabserli   Grabs 00:29:31.0 3 01:16:32.4 3 01:02:55.8 5 01:22:36.9 4 04:11:36.3 

 6 253 Bieler Sport   Vättis 00:33:18.0 7 01:16:37.5 4 01:03:34.9 6 01:21:43.4 3 04:15:14.0 

 7 257 UBS AG   Arbon 00:31:41.2 6 02:02:40.4 7 00:56:17.1 3 01:22:54.6 5 04:53:33.5 

4er Team Damen     
 1 4 Aerne-Shoppers Women   Mels 00:27:46.4 1 01:21:18.8 3 01:00:55.1 1 01:23:21.1 3 04:13:21.6 

 2 6 Pizol Sport Mels   Vättis 00:29:25.2 2 01:26:03.5 4 01:03:20.8 3 01:19:45.4 1 04:18:35.0 

 3 7 Chimalaka   Zizers 00:34:42.0 5 01:19:42.0 2 01:03:09.4 2 01:29:00.9 4 04:26:34.4 

 4 2 Bergenten   Sargans 00:30:29.7 3 01:16:11.2 1 01:03:32.9 4 01:46:22.9 6 04:36:36.8 

 5 5 Sport 4 fun   Wangs 00:38:14.3 7 01:38:12.9 6 01:09:39.7 6 01:23:10.5 2 04:49:17.4 

 6 3 Lauf-Treff Buchs SG 1   Tscherlach 00:38:11.6 6 01:34:18.4 5 01:04:24.3 5 01:50:58.7 7 05:07:53.1

 7 1 Sportteam Vilters   Pfäfers 00:32:34.8 4 01:48:19.0 7 01:12:52.1 7 01:44:01.7 5 05:17:47.8 
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4er Team gemischt     
 1 63 www.pizolsport.ch   Grabs 00:25:59.3 3 00:57:16.4 3 00:41:33.8 1 01:01:05.5 3 03:05:55.1 

 2 23 barri.ch das Bike   Heiligkreuz 00:26:09.2 5 00:57:49.2 4 00:44:55.2 3 00:58:29.1 1 03:07:22.8 

 3 46 Pizol Altiski   Mels 00:23:08.0 1 01:00:50.9 5 00:46:12.6 5 01:02:49.6 4 03:13:01.2 

 4 62 Lucky Star trifft Moschtindien Walenstadt 00:26:03.0 4 00:55:21.9 1 00:49:21.8 9 01:03:57.4 5 03:14:44.2 

 5 64 Pizol Sport Mels   Bad Ragaz 00:23:09.6 2 01:09:56.4 14 00:43:10.2 2 01:12:16.9 12 03:28:33.2 

 6 33 Aerne-Shoppers family Hegner Galgenen 00:33:16.6 25 01:08:59.1 13 00:45:36.5 4 01:00:59.4 2 03:28:51.8 

 7 67 Glarus Süd-Sprinter   Schwanden 00:31:24.6 18 00:57:16.2 2 00:55:20.7 24 01:06:14.5 7 03:30:16.1

 8 34 Turnverein Reichenburg  Reichenburg 00:26:09.2 6 01:04:47.1 8 00:49:03.2 7 01:15:11.6 16 03:35:11.2 

 9 59 Skiclub Sardona   Pfäfers 00:33:17.5 26 01:07:47.8 10 00:49:37.7 10 01:13:38.7 15 03:44:21.8 

10 55 TV Mollis 1   Mollis 00:30:28.7 16 01:18:13.3 24 00:50:19.8 12 01:08:40.5 8 03:47:42.5 

11 38 Schatteparkierer   Mels 00:29:21.2 10 01:15:20.5 20 00:54:03.9 20 01:09:53.0 9 03:48:38.7 

12 66 Pizol-Outdoor   Valens 00:29:18.7 9 01:12:57.1 18 00:56:18.2 26 01:10:45.1 11 03:49:19.2 

13 54 KTV-Illgau   Illgau 00:32:21.6 22 01:02:00.1 6 00:50:42.5 13 01:24:27.5 36 03:49:31.8 

14 51 Aerne-Shoppers Men   Vilters 00:29:25.9 12 01:08:46.5 12 00:52:01.0 17 01:22:47.5 32 03:53:01.0 

15 60 SUSO BIKE   Berschis 00:27:42.6 7 01:04:11.4 7 01:00:21.6 35 01:23:16.6 33 03:55:32.4 

16 45 zämägwürflet   Mels 00:30:26.7 14 01:08:23.1 11 00:57:53.8 30 01:19:22.2 26 03:56:05.9 

17 37 Ils Pacifics   Ebnat-Kappel 00:41:21.5 50 01:18:36.6 25 00:51:08.3 14 01:06:05.9 6 03:57:12.4 

18 49 Laufgruppe Lie-Werdenberg  Gams 00:34:43.0 32 01:24:36.0 36 00:49:19.8 8 01:10:03.1 10 03:58:42.0 

19 61 JEKAMI   Vilters 00:30:24.9 13 01:24:56.0 37 00:47:56.9 6 01:15:36.0 17 03:58:54.0 

20 69 Rettungskolonne Pizol 2  Werdenberg 00:32:40.5 24 01:17:02.2 21 00:52:34.1 18 01:16:52.6 20 03:59:09.5 

21 57 Malaki   Flums-Saxli 00:32:18.6 21 01:17:05.8 22 00:51:28.2 15 01:18:51.6 24 03:59:44.3 

22 73 Irgendöppis   Mels 00:27:46.4 8 01:11:10.8 17 00:54:51.8 21 01:27:13.3 41 04:01:02.5 

23 30 Gibbs Restaurant New Zealand Mels 00:34:30.6 28 01:21:21.8 31 00:56:05.2 25 01:12:38.1 13 04:04:35.9 

24 52 "Kein piz besser, nur ein piz schöner" Mels 00:30:27.9 15 01:10:42.6 15 00:59:10.3 32 01:27:21.6 42 04:07:42.5 

25 24 TV Walenstadt 1   Walenstadt 00:36:20.4 41 01:20:21.9 28 00:55:14.5 22 01:16:13.6 18 04:08:10.4 

26 71 Die Zanaihörnlistürmer due  Valens 00:37:20.5 43 01:07:24.0 9 01:01:07.5 37 01:22:42.4 31 04:08:34.5 

27 72 Bärgpfiffer Weisstannen  Weisstannen 00:37:58.0 45 01:21:03.9 30 00:53:56.1 19 01:16:48.3 19 04:09:46.5 

28 41 Lauf-Treff Buchs SG 3   Buchs 00:31:31.7 19 01:24:05.7 35 00:56:26.2 27 01:17:48.6 23 04:09:52.3

29 36 Männerriege Mels   Heiligkreuz 00:34:40.0 30 01:11:01.9 16 00:59:47.8 34 01:25:07.9 37 04:10:37.7 

30 56 TV Mollis 2   Mollis 00:31:14.9 17 01:32:27.1 42 00:51:59.9 16 01:21:35.4 30 04:17:17.4 
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31 53 Wartauer Dayrider   Azmoos 00:31:38.0 20 01:17:54.1 23 01:00:53.2 36 01:27:36.7 44 04:18:02.1 

32 68 Rettungskolonne Pizol 1  Walenstadt 00:34:48.6 33 01:23:39.1 33 00:57:32.6 28 01:24:24.1 35 04:20:24.4 

33 25 TV Walenstadt 2   Walenstadt 00:29:24.3 11 01:30:41.8 41 00:57:48.5 29 01:23:56.6 34 04:21:51.4 

34 27 Hopp de Bässä   Vättis 00:35:01.7 34 01:43:22.5 50 00:50:12.3 11 01:17:02.4 21 04:25:39.0 

35 39 VAT 69   Mels 00:35:22.7 35 01:19:13.8 26 00:59:33.0 33 01:33:15.2 46 04:27:24.9 

36 74 Quattrocantoni   Chur 00:36:09.9 40 01:19:15.1 27 01:12:35.0 48 01:20:01.6 27 04:28:01.8 

37 47 TV Sargans   Sargans 00:40:38.7 49 01:30:24.4 40 01:01:34.3 38 01:17:06.4 22 04:29:43.9 

38 35 Pizol Center   Bad Ragaz 00:36:06.2 38 01:20:31.1 29 01:14:53.8 50 01:20:03.6 28 04:31:34.9 

39 65 DFT gmischt   Mels 00:38:25.1 46 01:28:38.9 38 00:59:04.0 31 01:26:26.0 39 04:32:34.1 

40 50 Sargans West   Sargans 00:35:29.1 36 01:23:45.2 34 01:12:32.2 47 01:21:30.3 29 04:33:17.0 

41 32 Fridaykickers   Vaduz 00:48:30.5 51 01:15:02.9 19 00:55:18.2 23 01:36:16.3 48 04:35:07.9 

42 43 Bergböckli - TSV Jesingen/Ski 1 Kirchheim 00:34:42.6 31 01:21:24.8 32 01:02:35.3 39 01:41:01.3 49 04:39:44.1 

43 42 JUST4FUN   Konstanz 00:36:07.5 39 01:42:15.7 49 01:02:49.7 40 01:19:13.4 25 04:40:26.4 

44 58 Minörli 2   Bad Ragaz 00:34:39.7 29 01:35:03.0 47 01:04:15.9 42 01:26:49.5 40 04:40:48.1 

45 28 MEGA   Wittenbach 00:32:33.9 23 01:33:58.1 45 01:06:51.6 44 01:27:35.4 43 04:40:59.1 

46 70 Gemeinde Walenstadt supported Walenstadt 00:33:26.4 27 01:30:21.3 39 01:06:26.6 43 01:32:13.2 45 04:42:27.6 

47 26 Fit + Fun   Fontnas 00:38:57.4 47 01:32:43.2 43 01:07:56.9 45 01:25:16.5 38 04:44:54.2 

48 44 Bergböckli - TSV Jesingen/Ski 2 Kirchheim 00:39:29.4 48 01:34:15.3 46 01:03:51.7 41 01:33:28.9 47 04:51:05.3 

49 29 Wartauer Nightrider   Oberschan 00:36:38.0 42 01:47:41.2 51 01:14:44.4 49 01:12:51.5 14 04:51:55.2 

50 22 Ragnatscher-Flöih (Flöhe)  Mels 00:36:00.8 37 01:33:37.1 44 01:11:19.4 46 01:43:38.1 50 05:04:35.5 

51 48 Bergböckli - TSV Jesingen/Ski 3 Kirchheim 00:37:27.5 44 01:39:43.3 48 01:15:32.1 51 02:11:59.4 51 05:44:42.4 

4er Team Firmen     
 1 111 UBS AG Team 1   Zürich 00:35:25.0 8 01:19:15.0 4 00:48:40.0 1 01:14:53.0 3 03:58:13.0 

 2 114 Käppeli Team 1   Bad Ragaz 00:35:23.5 7 01:14:23.0 2 00:52:52.1 3 01:20:46.8 4 04:03:25.5 

 3 115 Käppeli Team 2   Sagogn 00:33:16.5 3 01:21:29.8 6 00:56:06.7 5 01:14:03.8 2 04:04:57.0 

 4 117 GIGER-UWA AG 1   Walenstadt 00:34:45.0 5 01:20:52.2 5 00:57:41.3 7 01:13:44.8 1 04:07:03.5 

 5 123 holzUntersander   Sargans 00:34:34.0 4 01:15:26.0 3 00:48:55.0 2 01:34:16.0 10 04:13:11.0 

 6 116 Straub Werke AG - Glynwed AG Wangs  00:35:07.3 6 01:11:41.3 1 00:59:18.7 8 01:32:39.9 9 04:18:47.3 

 7 119 GIGER-UWA AG 3   Walenstadt 00:33:12.2 2 01:22:26.0 7 01:03:20.0 11 01:24:14.2 6 04:23:12.4 
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 8 118 GIGER-UWA AG 2   Murg 00:43:01.4 11 01:27:53.8 9 01:04:15.3 12 01:23:45.2 5 04:38:55.7 

 9 121 Solve GmbH   Gams 00:38:19.7 9 01:29:18.1 10 01:01:58.1 9 01:30:30.7 7 04:40:06.6 

10 113 Archostar   Grabs 00:49:45.2 13 01:23:00.6 8 01:02:24.8 10 01:31:57.5 8 04:47:08.1 

11 112 UBS AG Team 2   Vilters 00:38:53.7 10 01:55:37.9 12 00:57:07.4 6 01:43:12.0 11 05:14:51.2 

12 120 AWD Heidiland   Bad Ragaz 00:43:06.8 12 01:40:31.1 11 00:54:45.2 4 02:03:06.0 13 05:21:29.2 

13 122 Team Elco   Bad Ragaz 00:33:11.8 1 01:57:12.5 13 01:11:48.6 13 02:00:40.1 12 05:42:53.2 
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Rang Str-Nr.   Name, Vorname Abschnittszeiten Totalzeiten  

2er Team Damen   

 1 201 Dietrichdach AG      

  Kalberer Irene  00:35:33.6 00:35:33.6 

  Dietrich Cäcilia  01:26:11.6 02:01:45.2 

  Kalberer Irene  01:12:39.3 03:14:24.6 

  Dietrich Cäcilia  01:31:51.2 04:46:15.8 

2er Team Herren   

 1 223 barri.ch das Bike Elite      

  Giger Jim   00:31:24.2 00:31:24.2 

  Giger Jim   01:12:35.7 01:44:00.0 

  Birchmeier Ralf   00:45:58.9 02:29:58.9 

  Birchmeier Ralf   01:06:29.0 03:36:28.0 

 2 226 SpirigFlück by RT Bike      

  Spirig Stefan   00:30:20.7 00:30:20.7 

  Flück Jürg   01:01:31.6 01:31:52.3 

  Flück Jürg   00:54:45.2 02:26:37.5 

  Spirig Stefan   01:18:28.5 03:45:06.1 

 3 229 ganz ordeli      

  Schlegel Sandro   00:35:41.9 00:35:41.9 

  Good Stefan   01:07:48.0 01:43:30.0 

  Schlegel Sandro   00:52:45.6 02:36:15.6 

  Good Stefan   01:14:29.6 03:50:45.2 

 4 224 barri.ch das Bike      

  Bleisch Thomas   00:32:28.7 00:32:28.7 

  Grünenfelder Stefan   01:07:21.2 01:39:50.0 

  Grünenfelder Stefan   01:05:34.3 02:45:24.3 

  Bleisch Thomas   01:28:52.3 04:14:16.6 

 5 228 Blumen Iten      

  Hanselmann Reini   00:32:26.4 00:32:26.4 

  Iten Urs   01:19:00.3 01:51:26.7 

  Iten Urs   01:06:10.6 02:57:37.4 

  Hanselmann Reini   01:22:21.3 04:19:58.8 

 6 225 Klinik Valens      

  Hasegawa Tony   00:31:52.5 00:31:52.5 

  Hasegawa Tony   01:25:33.6 01:57:26.2 

  Bansi Jens   00:58:56.9 02:56:23.1 

  Bansi Jens   01:25:57.5 04:22:20.7 
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 7 230 Vidotto Brothers      

  Vidotto Claudio   00:32:41.3 00:32:41.3 

  Vidotto Claudio   01:25:53.1 01:58:34.4 

  Vidotto Patrik   00:58:53.6 02:57:28.0 

  Vidotto Patrik   01:27:58.4 04:25:26.5 

 8 231 Diä wissä Smarties      

  Burkhardt Jan   00:32:25.3 00:32:25.3 

  Bruggmann Roman   01:26:46.9 01:59:12.3 

  Bruggmann Roman   01:14:47.8 03:14:00.1 

  Burkhardt Jan   01:29:22.5 04:43:22.7 

 9 222 TV Walenstadt Doppel      

  Bless Roger   00:34:07.5 00:34:07.5 

  Bless Roger   01:38:06.5 02:12:14.0 

  Grünenfelder Marco   00:59:38.8 03:11:52.9 

  Grünenfelder Marco   01:36:41.4 04:48:34.3 

10 221 2 für 4      

  Keller Roland   00:34:20.7 00:34:20.7 

  Keller Roland   01:30:14.1 02:04:34.8 

  Hess Enzo   01:05:14.6 03:09:49.5 

  Hess Enzo   01:39:05.5 04:48:55.0 

11 227 Namber Uan      

  Kohler Remo   00:33:00.2 00:33:00.2 

  Sprecher Christoph   01:32:43.5 02:05:43.7 

  Kohler Remo   01:00:14.2 03:05:58.0 

  Sprecher Christoph   01:55:46.3 05:01:44.3 

2er Team Sie & Er   

 1 255 Pizol Sport / Sardonahütte      

  Jäger Christa   00:29:35.0 00:29:35.0 

  Jäger Beat   01:15:21.4 01:44:56.4 

  Jäger Christa   00:55:30.0 02:40:26.4 

  Jäger Beat   01:18:16.9 03:58:43.4 

 2 254 Vor Sonnenuntergang      

  Walser Tobias   00:29:25.0 00:29:25.0 

  Conradt Sarah   01:20:24.0 01:49:49.1 

  Conradt Sarah   01:08:59.6 02:58:48.8 

  Walser Tobias   01:04:49.4 04:03:38.3 

 3 256 Heinis Skichirurgie      

  Schneider Gerhard   00:27:54.8 00:27:54.8 

  Jäger Barbara   01:23:46.7 01:51:41.5 

  Schneider Gerhard   00:47:02.6 02:38:44.2 

  Jäger Barbara   01:26:01.6 04:04:45.8 
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 4 252 barri.ch das Bike      

  Hinder Thomas   00:31:22.1 00:31:22.1 

  Hinder Thomas   01:11:38.2 01:43:00.4 

  Giesser Celine   00:58:23.4 02:41:23.8 

  Giesser Celine   01:24:16.3 04:05:40.1 

 5 251 Grabserli      

  Vogel Claudia   00:29:31.0 00:29:31.0 

  Frank Markus   01:16:32.4 01:46:03.4 

  Vogel Claudia   01:02:55.8 02:48:59.3 

  Franz Markus   01:22:36.9 04:11:36.3 

 6 253 Bieler Sport      

  Sprecher Beat   00:33:18.0 00:33:18.0 

  Sprecher Nadine   01:16:37.5 01:49:55.5 

  Sprecher Nadine   01:03:34.9 02:53:30.5 

  Sprecher Beat   01:21:43.4 04:15:14.0 

 7 257 UBS AG      

  Kohler Simone   00:31:41.2 00:31:41.2 

  Kohler Simone   02:02:40.4 02:34:21.7 

  Marquart Manuel   00:56:17.1 03:30:38.8 

  Marquart Manuel   01:22:54.6 04:53:33.5 

4er Team Damen   

 1 4 Aerne-Shoppers Women      

  Zellweger Susanne   00:27:46.4 00:27:46.4 

  Walser Andrea   01:21:18.8 01:49:05.3 

  Koch Andrea   01:00:55.1 02:50:00.4 

  Good Sonja   01:23:21.1 04:13:21.6 

 2 6 Pizol Sport Mels      

  Gämperli Silvana   00:29:25.2 00:29:25.2 

  Sprecher Patricia   01:26:03.5 01:55:28.7 

  Kohler Tonja   01:03:20.8 02:58:49.6 

  Sprecher Stefanie   01:19:45.4 04:18:35.0 

 3 7 Chimalaka      

  Hasegawa Chinatsu   00:34:42.0 00:34:42.0 

  Kalberer Martina   01:19:42.0 01:54:24.1 

  Kühne Ladina   01:03:09.4 02:57:33.5 

  Good Karin   01:29:00.9 04:26:34.4 

 4 2 Bergenten      

  Stauffacher Christina   00:30:29.7 00:30:29.7 

  Girardi Claudia   01:16:11.2 01:46:41.0 

  Disch Martina   01:03:32.9 02:50:13.9 

  Ackermann Petra   01:46:22.9 04:36:36.8 



Rangliste 
12. Pizol Challenge

Samstag 14. August 2010 

�������������������	
��

���
��� �
� ����������������������������
����� ��

� �

 5 5 Sport 4 fun      

  Walser Claudia   00:38:14.3 00:38:14.3 

  Erzinger Tanja   01:38:12.9 02:16:27.2 

  Kalberer Caroline   01:09:39.7 03:26:06.9 

  Guntli Kira   01:23:10.5 04:49:17.4 

 6 3 Lauf-Treff Buchs SG 1      

  van Wier Cornelia   00:38:11.6 00:38:11.6 

  Rüdisühli Manuela   01:34:18.4 02:12:30.0 

  Penzel Ines   01:04:24.3 03:16:54.4 

  Hayenga Ingrid   01:50:58.7 05:07:53.1 

 7 1 Sportteam Vilters      

  Abderhalden Irene   00:32:34.8 00:32:34.8 

  Aregger Jacqueline   01:48:19.0 02:20:53.8 

  Kühne Ursula   01:12:52.1 03:33:46.0 

  Nett Corina   01:44:01.7 05:17:47.8 

4er Team gemischt   

 1 63 www.pizolsport.ch      

  Singenberger Alex   00:25:59.3 00:25:59.3 

  Vogel Heinz   00:57:16.4 01:23:15.7 

  Grob Armin   00:41:33.8 02:04:49.6 

  Bolt Daniel   01:01:05.5 03:05:55.1 

 2 23 barri.ch das Bike      

  Christen Marc   00:26:09.2 00:26:09.2 

  Hengartner Marcel   00:57:49.2 01:23:58.4 

  Vetsch Patrick   00:44:55.2 02:08:53.7 

  Marti Andre   00:58:29.1 03:07:22.8 

 3 46 Pizol Altiski      

  Widmer Sevrin   00:23:08.0 00:23:08.0 

  John Simon   01:00:50.9 01:23:58.9 

  Good Reto   00:46:12.6 02:10:11.5 

  Good Andreas   01:02:49.6 03:13:01.2 

 4 62 Lucky Star trifft Moschtindien      

  Walser Stephan   00:26:03.0 00:26:03.0 

  Oswald Jakob   00:55:21.9 01:21:25.0 

  Hidber Reto   00:49:21.8 02:10:46.8 

  Rutishauser Matthias   01:03:57.4 03:14:44.2 

 5 64 Pizol Sport Mels      

  Achermann Michi   00:23:09.6 00:23:09.6 

  Benz Bruno   01:09:56.4 01:33:06.0 

  Danuser Marius   00:43:10.2 02:16:16.3 

  Pahud Benjamin   01:12:16.9 03:28:33.2 
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 6 33 Aerne-Shoppers family Hegner      

  Müller-Hegner Monika   00:33:16.6 00:33:16.6 

  Hegner David   01:08:59.1 01:42:15.7 

  Hegner Lukas   00:45:36.5 02:27:52.3 

  Hegner Norbert   01:00:59.4 03:28:51.8 

 7 67 Glarus Süd-Sprinter      

  Hösli Sämi   00:31:24.6 00:31:24.6 

  Stucki Thomas   00:57:16.2 01:28:40.8 

  Ott Marcel   00:55:20.7 02:24:01.6 

  Luchsinger Fridolin   01:06:14.5 03:30:16.1 

 8 34 Turnverein Reichenburg      

  Iten Christian   00:26:09.2 00:26:09.2 

  Schuler Marcel   01:04:47.1 01:30:56.3 

  Tribelhorn Patrick   00:49:03.2 02:19:59.5 

  Stolz Bruno   01:15:11.6 03:35:11.2 

 9 59 Skiclub Sardona      

  Jäger Ernst   00:33:17.5 00:33:17.5 

  Bislin Martin   01:07:47.8 01:41:05.4 

  Gisler Michael   00:49:37.7 02:30:43.1 

  Good Jvo   01:13:38.7 03:44:21.8 

10 55 TV Mollis 1      

  Blumer Bälz   00:30:28.7 00:30:28.7 

  Dürst Reto   01:18:13.3 01:48:42.1 

  Huser Ralph   00:50:19.8 02:39:02.0 

  Huser Marco   01:08:40.5 03:47:42.5 

11 38 Schatteparkierer      

  Fürst Kurt   00:29:21.2 00:29:21.2 

  Zimmermann Thomas   01:15:20.5 01:44:41.7 

  Willi Jürg   00:54:03.9 02:38:45.7 

  Zimmermann Werner   01:09:53.0 03:48:38.7 

12 66 Pizol-Outdoor      

  Schmed Fridolin   00:29:18.7 00:29:18.7 

  Wyrsch Rafeal   01:12:57.1 01:42:15.8 

  Kühne Alfons   00:56:18.2 02:38:34.0 

  Hinder Roman   01:10:45.1 03:49:19.2 

13 54 KTV-Illgau      

  Bürgler Remy   00:32:21.6 00:32:21.6 

  Betschart Heinz   01:02:00.1 01:34:21.7 

  Betschart Ruedi   00:50:42.5 02:25:04.3 

  Bürgler Franz   01:24:27.5 03:49:31.8 

14 51 Aerne-Shoppers Men      

  Seiler Pascal   00:29:25.9 00:29:25.9 

  Huser Urs   01:08:46.5 01:38:12.5 

  Guntli Robert   00:52:01.0 02:30:13.5 

  Freund Christian   01:22:47.5 03:53:01.0 
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15 60 SUSO BIKE      

  Wetli Reto   00:27:42.6 00:27:42.6 

  Broder Patrick   01:04:11.4 01:31:54.1 

  Gall Roger   01:00:21.6 02:32:15.8 

  Kreis Tobias   01:23:16.6 03:55:32.4 

16 45 zämägwürflet      

  Mühlebach Reto   00:30:26.7 00:30:26.7 

  Schwendener Ruedi   01:08:23.1 01:38:49.8 

  Stalder Martin   00:57:53.8 02:36:43.6 

  Bigger Beat   01:19:22.2 03:56:05.9 

17 37 Ils Pacifics      

  Oester Martin   00:41:21.5 00:41:21.5 

  Rosenast Leah   01:18:36.6 01:59:58.1 

  Hartmann Patrick   00:51:08.3 02:51:06.5 

  Hartmann Roger   01:06:05.9 03:57:12.4 

18 49 Laufgruppe Lie-Werdenberg      

  Wittenwiler Anneliese   00:34:43.0 00:34:43.0 

  Schöb Severin   01:24:36.0 01:59:19.0 

  Vetsch Donat   00:49:19.8 02:48:38.9 

  Bislin Philipp   01:10:03.1 03:58:42.0 

19 61 JEKAMI      

  Kohler Mario   00:30:24.9 00:30:24.9 

  Flütsch Schorsch   01:24:56.0 01:55:21.0 

  Scherrer Dominik   00:47:56.9 02:43:18.0 

  Guntli Fabian   01:15:36.0 03:58:54.0 

20 69 Rettungskolonne Pizol 2      

  Zimmermann Thomas   00:32:40.5 00:32:40.5 

  Bürge Ivo   01:17:02.2 01:49:42.7 

  Furrer Jürg   00:52:34.1 02:42:16.8 

  Düsel Roland   01:16:52.6 03:59:09.5 

21 57 Malaki      

  Schlegel André   00:32:18.6 00:32:18.6 

  Parpan Carlo   01:17:05.8 01:49:24.5 

  Rinderer Marcel   00:51:28.2 02:40:52.7 

  Gubser Simon   01:18:51.6 03:59:44.3 

22 73 Irgendöppis      

  Veraguth Stefan   00:27:46.4 00:27:46.4 

  Weber Markus   01:11:10.8 01:38:57.3 

  Berchtold Beda   00:54:51.8 02:33:49.1 

  Vetsch Christian   01:27:13.3 04:01:02.5 
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23 30 Gibbs Restaurant New Zealand      

  Kühnis Claudio   00:34:30.6 00:34:30.6 

  Bislin Andreas   01:21:21.8 01:55:52.5 

  Bislin David   00:56:05.2 02:51:57.8 

  Riget Bruno   01:12:38.1 04:04:35.9 

24 52 "Kein piz besser, nur ein piz schöner"    

  

  Bircher Andy   00:30:27.9 00:30:27.9 

  Bärtsch Philipp   01:10:42.6 01:41:10.5 

  Bircher Dani   00:59:10.3 02:40:20.8 

  Mathis Michi   01:27:21.6 04:07:42.5 

25 24 TV Walenstadt 1      

  Hutter Walter   00:36:20.4 00:36:20.4 

  Scheiber Marco   01:20:21.9 01:56:42.3 

  Giger Fridolin   00:55:14.5 02:51:56.8 

  Scheiber Jürg   01:16:13.6 04:08:10.4 

26 71 Die Zanaihörnlistürmer due      

  Gort Beat   00:37:20.5 00:37:20.5 

  Paganini Marcel   01:07:24.0 01:44:44.5 

  Gort Carmen   01:01:07.5 02:45:52.1 

  Rupp Adi   01:22:42.4 04:08:34.5 

27 72 Bärgpfiffer Weisstannen      

  Walser Kurt   00:37:58.0 00:37:58.0 

  Tschirky Edi   01:21:03.9 01:59:01.9 

  Hobi Markus   00:53:56.1 02:52:58.1 

  Guntli Rolf   01:16:48.3 04:09:46.5 

28 41 Lauf-Treff Buchs SG 3      

  Strässle Paul   00:31:31.7 00:31:31.7 

  Gantenbein Urs   01:24:05.7 01:55:37.4 

  Schlegel Hanspeter   00:56:26.2 02:52:03.6 

  Zehnder Armin   01:17:48.6 04:09:52.3 

29 36 Männerriege Mels      

  Willi Kurt   00:34:40.0 00:34:40.0 

  Leutenegger Marco   01:11:01.9 01:45:41.9 

  Bärtsch Kurt   00:59:47.8 02:45:29.7 

  Moser Aurelio   01:25:07.9 04:10:37.7 

30 56 TV Mollis 2      

  Blumer Kaspar   00:31:14.9 00:31:14.9 

  Grob Stefan   01:32:27.1 02:03:42.1 

  Jäggi Theo   00:51:59.9 02:55:42.0 

  Bamert Peter   01:21:35.4 04:17:17.4 
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31 53 Wartauer Dayrider      

  Schmidt Johannes   00:31:38.0 00:31:38.0 

  Clavadetscher Georg   01:17:54.1 01:49:32.1 

  Giger Benjamin   01:00:53.2 02:50:25.4 

  Schmidt Manuel   01:27:36.7 04:18:02.1 

32 68 Rettungskolonne Pizol 1      

  Junginger Peter   00:34:48.6 00:34:48.6 

  Sprecher Michi   01:23:39.1 01:58:27.7 

  Gort Christian   00:57:32.6 02:56:00.3 

  Goldener Marco   01:24:24.1 04:20:24.4 

33 25 TV Walenstadt 2      

  Wetli Serim   00:29:24.3 00:29:24.3 

  Hechenberger Fabian   01:30:41.8 02:00:06.1 

  Giger Bruno   00:57:48.5 02:57:54.7 

  Wildhaber Dominik   01:23:56.6 04:21:51.4 

34 27 Hopp de Bässä      

  Kohler Hannes   00:35:01.7 00:35:01.7 

  Wobmann Dominik   01:43:22.5 02:18:24.2 

  Jäger Martin   00:50:12.3 03:08:36.6 

  Kressig Stefan   01:17:02.4 04:25:39.0 

35 39 VAT 69      

  Hug Ruedi   00:35:22.7 00:35:22.7 

  Meli Bruno   01:19:13.8 01:54:36.5 

  Nigg Florian   00:59:33.0 02:54:09.6 

  Meli Peter   01:33:15.2 04:27:24.9 

36 74 Quattrocantoni      

  Plaz Othmar   00:36:09.9 00:36:09.9 

  Niethammer Martin   01:19:15.1 01:55:25.1 

  Zysset Joel   01:12:35.0 03:08:00.2 

  Gemperli Stefan   01:20:01.6 04:28:01.8 

37 47 TV Sargans      

  Schwarz Martin   00:40:38.7 00:40:38.7 

  Gubser Markus   01:30:24.4 02:11:03.2 

  Fäh Niklaus   01:01:34.3 03:12:37.5 

  Neyer Ivan   01:17:06.4 04:29:43.9 

38 35 Pizol Center      

  Kohler Stefan   00:36:06.2 00:36:06.2 

  Pesavento Edi   01:20:31.1 01:56:37.3 

  Axelrod Etan   01:14:53.8 03:11:31.2 

  Kohler Peter   01:20:03.6 04:31:34.9 

39 65 DFT gmischt      

  Lutz Stefanie   00:38:25.1 00:38:25.1 

  Hidber Regina   01:28:38.9 02:07:04.1 

  Willi Thomas   00:59:04.0 03:06:08.1 

  Good Magnus   01:26:26.0 04:32:34.1 
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40 50 Sargans West      

  Bärtsch Ignaz   00:35:29.1 00:35:29.1 

  Stähli Thomas   01:23:45.2 01:59:14.4 

  Müller Jürg   01:12:32.2 03:11:46.6 

  Kalberer Jürg   01:21:30.3 04:33:17.0 

41 32 Fridaykickers      

  Brantschen Michael   00:48:30.5 00:48:30.5 

  Kranz Philipp   01:15:02.9 02:03:33.4 

  Paonne Michele   00:55:18.2 02:58:51.6 

  Brantschen Peter   01:36:16.3 04:35:07.9 

42 43 Bergböckli - TSV Jesingen/Ski 1      

  Schur Gerald   00:34:42.6 00:34:42.6 

  Liebrich Hans-Jörg   01:21:24.8 01:56:07.5 

  Kächele Uli   01:02:35.3 02:58:42.8 

  Haußmann Holger   01:41:01.3 04:39:44.1 

43 42 JUST4FUN      

  Rechsteiner Daniela   00:36:07.5 00:36:07.5 

  Schönholzer Tanja   01:42:15.7 02:18:23.2 

  Braun Markus   01:02:49.7 03:21:12.9 

  Braun Rolf   01:19:13.4 04:40:26.4 

44 58 Minörli 2      

  Berger Sarah   00:34:39.7 00:34:39.7 

  Vonbach Matthias   01:35:03.0 02:09:42.7 

  Oberholzer Patrik   01:04:15.9 03:13:58.6 

  Kohler Andreas   01:26:49.5 04:40:48.1 

45 28 MEGA      

  Kees Patricia   00:32:33.9 00:32:33.9 

  Siegwart Yves   01:33:58.1 02:06:32.0 

  Geiger Sandra   01:06:51.6 03:13:23.6 

  Brunner Ralph   01:27:35.4 04:40:59.1 

46 70 Gemeinde Walenstadt supported      

  Kalberer Paul   00:33:26.4 00:33:26.4 

  Giger Peter   01:30:21.3 02:03:47.7 

  Gervasoni Michaela   01:06:26.6 03:10:14.4 

  Ackermann Benno   01:32:13.2 04:42:27.6 

47 26 Fit + Fun      

  Ammann Robert   00:38:57.4 00:38:57.4 

  Eggenberger Michael   01:32:43.2 02:11:40.7 

  Belleri Marco   01:07:56.9 03:19:37.6 

  Akyel Baha   01:25:16.5 04:44:54.2 

48 44 Bergböckli - TSV Jesingen/Ski 2      

  Pregizer Bernd   00:39:29.4 00:39:29.4 

  Fahn Thomas   01:34:15.3 02:13:44.7 

  Linha Markus   01:03:51.7 03:17:36.4 

  Scherbacher Hans   01:33:28.9 04:51:05.3 
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49 29 Wartauer Nightrider      

  Dürr Mathias   00:36:38.0 00:36:38.0 

  Hanselmann Peter   01:47:41.2 02:24:19.3 

  Forrer Patrick   01:14:44.4 03:39:03.7 

  Benz David   01:12:51.5 04:51:55.2 

50 22 Ragnatscher-Flöih (Flöhe)      

  Stadler Corina   00:36:00.8 00:36:00.8 

  Locatelli Patrik   01:33:37.1 02:09:37.9 

  Duschl Martin   01:11:19.4 03:20:57.3 

  Duschl Rita   01:43:38.1 05:04:35.5 

51 48 Bergböckli - TSV Jesingen/Ski 3      

  Reichart Josef   00:37:27.5 00:37:27.5 

  Hierl Florian   01:39:43.3 02:17:10.8 

  Allmendinger Thomas   01:15:32.1 03:32:42.9 

  Schmidt Andreas   02:11:59.4 05:44:42.4 

4er Team Firmen   

 1 111 UBS AG Team 1      

  Wiget Lukas   00:35:25.0 00:35:25.0 

  Westmeyer Markus   01:19:15.0 01:54:40.0 

  Graf Karlheinz   00:48:40.0 02:43:20.0 

  Bitterli Markus   01:14:53.0 03:58:13.0 

 2 114 Käppeli Team 1      

  Sturzenegger Andreas   00:35:23.5 00:35:23.5 

  Good Marco   01:14:23.0 01:49:46.5 

  Breu Peter   00:52:52.1 02:42:38.7 

  Breu Markus   01:20:46.8 04:03:25.5 

 3 115 Käppeli Team 2      

  Bühler Armon   00:33:16.5 00:33:16.5 

  Jäger Oscar   01:21:29.8 01:54:46.4 

  Rupp Toni   00:56:06.7 02:50:53.1 

  Ackermann Markus   01:14:03.8 04:04:57.0 

 4 117 GIGER-UWA AG 1      

  Bernasconi Paul   00:34:45.0 00:34:45.0 

  Oberholzer Bruno   01:20:52.2 01:55:37.3 

  Zeller Andreas   00:57:41.3 02:53:18.6 

  Zeller Roman   01:13:44.8 04:07:03.5 

 5 123 holzUntersander      

  Bigger Kevin   00:34:34.0 00:34:34.0 

  Hengartner Stefan   01:15:26.0 01:50:00.0 

  Pfiffner Alban   00:48:55.0 02:38:55.0 

  Danuser Marius   01:34:16.0 04:13:11.0 
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 6 116 Straub Werke AG - Glynwed AG Wangs     

  Andersen Mika   00:35:07.3 00:35:07.3 

  Treiber Jan   01:11:41.3 01:46:48.6 

  Peter Baumgartner   00:59:18.7 02:46:07.3 

  Matzinger Evelyne   01:32:39.9 04:18:47.3 

 7 119 GIGER-UWA AG 3      

  Jud Daniel   00:33:12.2 00:33:12.2 

  Walser Pascal   01:22:26.0 01:55:38.2 

  Bless Lukas   01:03:20.0 02:58:58.2 

  Bless Jonas   01:24:14.2 04:23:12.4 

 8 118 GIGER-UWA AG 2      

  Gmür Dario   00:43:01.4 00:43:01.4 

  Kuster Heinz   01:27:53.8 02:10:55.2 

  Siegenthaler Peter   01:04:15.3 03:15:10.5 

  Zeller Reto   01:23:45.2 04:38:55.7 

 9 121 Solve GmbH      

  Lehmann Daniel   00:38:19.7 00:38:19.7 

  Schnellmann Fabian   01:29:18.1 02:07:37.8 

  Engler Thomas   01:01:58.1 03:09:35.9 

  Gillmann Daniel   01:30:30.7 04:40:06.6 

10 113 Archostar      

  Zingg Kevin   00:49:45.2 00:49:45.2 

  Moser Manuel   01:23:00.6 02:12:45.8 

  Wolf Markus   01:02:24.8 03:15:10.6 

  Wülfling Roger   01:31:57.5 04:47:08.1 

11 112 UBS AG Team 2      

  Zimmermann Stefan   00:38:53.7 00:38:53.7 

  Castelberg Markus   01:55:37.9 02:34:31.7 

  Walser Samuel   00:57:07.4 03:31:39.2 

  Walser Raphaela   01:43:12.0 05:14:51.2 

12 120 AWD Heidiland      

  Wachter Beat   00:43:06.8 00:43:06.8 

  Rainer Patrick   01:40:31.1 02:23:37.9 

  Koller Josef   00:54:45.2 03:18:23.1 

  Fausch Silvio   02:03:06.0 05:21:29.2 

13 122 Team Elco      

  Gautschi Simon   00:33:11.8 00:33:11.8 

  Deck Felix   01:57:12.5 02:30:24.4 

  Stieger Karin   01:11:48.6 03:42:13.0 

  Deck Rosi   02:00:40.1 05:42:53.2 
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Rangliste Nordic Walking 

Str-Nr.  Name, Vorname Jahrgang Ort Zeiten  

Nordic Walking Damen   

404 Benz Nadine  1985 Gamprin 01:59:42.4 

401 Furgler Christine  1974 Bad Ragaz 02:12:32.3 

407 Gubser Edith  1969 Sargans 01:55:19.7 

408 Kunz Verena  1968 Fläsch 01:59:49.1 

402 Mathis Sandra  1973 Fläsch 02:12:31.0 

406 Novakova Jana  1986 Buchs 02:03:46.8 

405 Westendorff Aline  1967 Triesen 02:03:47.7 

403 Zanona Karin  1973 Buchs 01:50:07.8 

Nordic Walking Herren 

453 Catania Giuseppe  1933 Sargans 01:52:33.8 

452 Forrer Ruedi  1961 Vilters 01:41:25.3 

454 Gubser Hanspeter  1963 Sargans 01:55:20.4 
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Rangliste Inline 

Rang Str-Nr.   Name, Vorname Abschnittszeiten Totalzeiten  

Damen   

 1 4 Zellweger Susanne  Mels 00:27:46.4 

 2 6 Gämperli Silvana  Vättis 00:29:25.2 

 3 251 Vogel Claudia  Grabs 00:29:31.0 

 4 255 Jäger Christa  Vätttis 00:29:35.0 

 5 2 Stauffacher Christina  Sargans 00:30:29.7 

 6 257 Kohler Simone  Arbon 00:31:41.2 

 7 28 Kees Patricia  Wittenbach 00:32:33.9 

 8 1 Abderhalden Irene  Pfäfers 00:32:34.8 

 9 33 Müller-Hegner Monika  Galgenen 00:33:16.6 

10 301 Läubli Nadine   Alpnach 00:33:17.0 

11 58 Berger Sarah  Bad Ragaz 00:34:39.7 

12 7 Hasegawa Chinatsu  Zizers 00:34:42.0 

13 49 Wittenwiler Anneliese  Gams 00:34:43.0 

14 116 Andersen Mika  Hunzenschwil 00:35:07.3 

15 201 Kalberer Irene  Vilters 00:35:33.6 

16 22 Stadler Corina  Mels 00:36:00.8 

17 42 Rechsteiner Daniela  Konstanz 00:36:07.5 

18 3 van Wier Cornelia  Tscherlach 00:38:11.6 

19 5 Walser Claudia  Wangs 00:38:14.3 

20 65 Lutz Stefanie  Mels 00:38:25.1 

Herren   

 1 46 Widmer Sevrin  Mels 00:23:08.0 

 2 64 Achermann Michi  Bad Ragaz 00:23:09.6 

 3 63 Singenberger Alex  Grabs 00:25:59.3 

 4 62 Walser Stephan  Walenstadt 00:26:03.0 

 5 23 Christen Marc  Heiligkreuz 00:26:09.2 

 5 34 Iten Christian  Reichenburg 00:26:09.2 

 7 60 Wetli Reto  Berschis 00:27:42.6 

 8 73 Veraguth Stefan  Mels 00:27:46.4 

 9 256 Schneider Gerhard  Mels 00:27:54.8 

10 66 Schmed Fridolin  Valens 00:29:18.7 

11 38 Fürst Kurt  Mels 00:29:21.2 

12 25 Wetli Serim  Walenstadt 00:29:24.3 

13 254 Walser Tobias  Sargans 00:29:25.0 

14 51 Seiler Pascal  Vilters 00:29:25.9 

15 317 Ott Thomas   Lagnau am Albis 00:29:47.1 

16 226 Spirig Stefan  Vilters 00:30:20.7 

17 313 Grässlin Adrian   Sulzbach 00:30:21.7 

18 61 Kohler Mario  Vilters 00:30:24.9 

19 45 Mühlebach Reto  Mels 00:30:26.7 

20 52 Bircher Andy  Mels 00:30:27.9 

21 55 Blumer Bälz  Mollis 00:30:28.7 

22 316 Hobi Andreas   Mels 00:30:52.0 

23 56 Blumer Kaspar  Mollis 00:31:14.9 

24 252 Hinder Thomas  Vilters 00:31:22.1 
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25 223 Giger Jim  Grabs 00:31:24.2 

26 67 Hösli Sämi  Schwanden 00:31:24.6 

27 41 Strässle Paul  Buchs 00:31:31.7 

28 53 Schmidt Johannes  Azmoos 00:31:38.0 

29 225 Hasegawa Tony  Valens 00:31:52.5 

30 57 Schlegel André  Flums-Saxli 00:32:18.6 

31 54 Bürgler Remy  Illgau 00:32:21.6 

32 231 Burkhardt Jan  Vilters 00:32:25.3 

33 228 Hanselmann Reini  Bad Ragaz 00:32:26.4 

34 224 Bleisch Thomas  Wangs 00:32:28.7 

35 69 Zimmermann Thomas  Werdenberg 00:32:40.5 

36 230 Vidotto Claudio  Mels 00:32:41.3 

37 227 Kohler Remo  Sargans 00:33:00.2 

38 122 Gautschi Simon  Bad Ragaz 00:33:11.8 

39 119 Jud Daniel  Walenstadt 00:33:12.2 

40 115 Bühler Armon  Sagogn 00:33:16.5 

41 59 Jäger Ernst  Pfäfers 00:33:17.5 

42 253 Sprecher Beat  Vättis 00:33:18.0 

43 314 Dütschler Mario   Haag 00:33:19.0 

44 70 Kalberer Paul  Walenstadt 00:33:26.4 

45 222 Bless Roger  Wangs 00:34:07.5 

46 221 Keller Roland  Tägerwilen 00:34:20.7 

47 30 Kühnis Claudio  Mels 00:34:30.6 

48 123 Bigger Kevin  Sargans 00:34:34.0 

49 36 Willi Kurt  Heiligkreuz 00:34:40.0 

50 43 Schur Gerald  Kirchheim 00:34:42.6 

51 117 Bernasconi Paul  Walenstadt 00:34:45.0 

52 68 Junginger Peter  Walenstadt 00:34:48.6 

53 27 Kohler Hannes  Vättis 00:35:01.7 

54 39 Hug Ruedi  Mels 00:35:22.7 

55 114 Sturzenegger Andreas  Bad Ragaz 00:35:23.5 

56 311 Bada Steven   Verscio 00:35:25.0 

56 111 Wiget Lukas  Zürich 00:35:25.0 

58 50 Bärtsch Ignaz  Sargans 00:35:29.1 

59 229 Schlegel Sandro  Sargans 00:35:41.9 

60 35 Kohler Stefan  Bad Ragaz 00:36:06.2 

61 74 Plaz Othmar  Chur 00:36:09.9 

62 24 Hutter Walter  Walenstadt 00:36:20.4 

63 29 Dürr Mathias  Oberschan 00:36:38.0 

64 71 Gort Beat  Valens 00:37:20.5 

65 48 Reichart Josef  Kirchheim 00:37:27.5 

66 72 Walser Kurt  Weisstannen 00:37:58.0 

67 121 Lehmann Daniel  Gams 00:38:19.7 

68 112 Zimmermann Stefan  Vilters 00:38:53.7 

69 315 Marmet Erwin   Walenstadt 00:38:56.5 

70 26 Ammann Robert  Fontnas 00:38:57.4 

71 44 Pregizer Bernd  Kirchheim 00:39:29.4 

72 47 Schwarz Martin  Sargans 00:40:38.7 

73 37 Oester Martin  Ebnat-Kappel 00:41:21.5 

74 118 Gmür Dario  Murg 00:43:01.4 

75 120 Wachter Beat  Bad Ragaz 00:43:06.8 

76 32 Brantschen Michael  Vaduz 00:48:30.5 

77 113 Zingg Kevin  Grabs 00:49:45.2 
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Rangliste Bike 

Rang Str-Nr.   Name, Vorname Abschnittszeiten Totalzeiten  

Damen   

 1 2 Girardi Claudia  Sargans 01:16:11.2 

 2 253 Sprecher Nadine  Vättis 01:16:37.5 

 3 37 Rosenast Leah  Ebnat-Kappel 01:18:36.6 

 4 7 Kalberer Martina  Zizers 01:19:42.0 

 5 254 Conradt Sarah  Sargans 01:20:24.0 

 6 4 Walser Andrea  Mels 01:21:18.8 

 7 256 Jäger Barbara  Mels 01:23:46.7 

 8 6 Sprecher Patricia  Vättis 01:26:03.5 

 9 201 Dietrich Cäcilia  Vilters 01:26:11.6 

10 65 Hidber Regina  Mels 01:28:38.9 

11 301 Läubli Nadine   Alpnach 01:30:24.5 

12 3 Rüdisühli Manuela  Tscherlach 01:34:18.4 

13 5 Erzinger Tanja  Wangs 01:38:12.9 

14 42 Schönholzer Tanja  Konstanz 01:42:15.7 

15 1 Aregger Jacqueline  Pfäfers 01:48:19.0 

16 257 Kohler Simone  Arbon 02:02:40.4 

Herren   

 1 62 Oswald Jakob  Walenstadt 00:55:21.9 

 2 67 Stucki Thomas  Schwanden 00:57:16.2 

 3 63 Vogel Heinz  Grabs 00:57:16.4 

 4 23 Hengartner Marcel  Heiligkreuz 00:57:49.2 

 5 46 John Simon  Mels 01:00:50.9 

 6 226 Flück Jürg  Vilters 01:01:31.6 

 7 54 Betschart Heinz  Illgau 01:02:00.1 

 8 60 Broder Patrick  Berschis 01:04:11.4 

 9 34 Schuler Marcel  Reichenburg 01:04:47.1 

10 224 Grünenfelder Stefan  Wangs 01:07:21.2 

11 71 Paganini Marcel  Valens 01:07:24.0 

12 59 Bislin Martin  Pfäfers 01:07:47.8 

13 229 Good Stefan  Sargans 01:07:48.0 

14 45 Schwendener Ruedi  Mels 01:08:23.1 

15 51 Huser Urs  Vilters 01:08:46.5 

16 33 Hegner David  Galgenen 01:08:59.1 

17 316 Hobi Andreas   Mels 01:09:19.4 

18 64 Benz Bruno  Bad Ragaz 01:09:56.4 

19 52 Bärtsch Philipp  Mels 01:10:42.6 

20 36 Leutenegger Marco  Heiligkreuz 01:11:01.9 

21 73 Weber Markus  Mels 01:11:10.8 

22 252 Hinder Thomas  Vilters 01:11:38.2 

23 116 Treiber Jan  Hunzenschwil 01:11:41.3 

24 223 Giger Jim  Grabs 01:12:35.7 

25 66 Wyrsch Rafeal  Valens 01:12:57.1 

26 114 Good Marco  Bad Ragaz 01:14:23.0 

27 32 Kranz Philipp  Vaduz 01:15:02.9 

28 38 Zimmermann Thomas  Mels 01:15:20.5 
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29 255 Jäger Beat  Vätttis 01:15:21.4 

30 123 Hengartner Stefan  Sargans 01:15:26.0 

31 311 Bada Steven   Verscio 01:16:16.0 

32 251 Frank Markus  Grabs 01:16:32.4 

33 69 Bürge Ivo  Werdenberg 01:17:02.2 

34 57 Parpan Carlo  Flums-Saxli 01:17:05.8 

35 314 Dütschler Mario   Haag 01:17:09.5 

36 53 Clavadetscher Georg  Azmoos 01:17:54.1 

37 313 Grässlin Adrian   Sulzbach 01:17:54.4 

38 55 Dürst Reto  Mollis 01:18:13.3 

39 228 Iten Urs  Bad Ragaz 01:19:00.3 

40 39 Meli Bruno  Mels 01:19:13.8 

41 111 Westmeyer Markus  Zürich 01:19:15.0 

42 74 Niethammer Martin  Chur 01:19:15.1 

43 24 Scheiber Marco  Walenstadt 01:20:21.9 

44 35 Pesavento Edi  Bad Ragaz 01:20:31.1 

45 117 Oberholzer Bruno  Walenstadt 01:20:52.2 

46 72 Tschirky Edi  Weisstannen 01:21:03.9 

47 30 Bislin Andreas  Mels 01:21:21.8 

48 43 Liebrich Hans-Jörg  Kirchheim 01:21:24.8 

49 115 Jäger Oscar  Sagogn 01:21:29.8 

50 119 Walser Pascal  Walenstadt 01:22:26.0 

51 113 Moser Manuel  Grabs 01:23:00.6 

52 68 Sprecher Michi  Walenstadt 01:23:39.1 

53 50 Stähli Thomas  Sargans 01:23:45.2 

54 41 Gantenbein Urs  Buchs 01:24:05.7 

55 49 Schöb Severin  Gams 01:24:36.0 

56 61 Flütsch Schorsch  Vilters 01:24:56.0 

57 315 Marmet Erwin   Walenstadt 01:25:25.3 

58 225 Hasegawa Tony  Valens 01:25:33.6 

59 317 Ott Thomas   Lagnau am Albis 01:25:36.1 

60 230 Vidotto Claudio  Mels 01:25:53.1 

61 231 Bruggmann Roman  Vilters 01:26:46.9 

62 118 Kuster Heinz  Murg 01:27:53.8 

63 121 Schnellmann Fabian  Gams 01:29:18.1 

64 221 Keller Roland  Tägerwilen 01:30:14.1 

65 70 Giger Peter  Walenstadt 01:30:21.3 

66 47 Gubser Markus  Sargans 01:30:24.4 

67 25 Hechenberger Fabian  Walenstadt 01:30:41.8 

68 56 Grob Stefan  Mollis 01:32:27.1 

69 26 Eggenberger Michael  Fontnas 01:32:43.2 

70 227 Sprecher Christoph  Sargans 01:32:43.5 

71 22 Locatelli Patrik  Mels 01:33:37.1 

72 28 Siegwart Yves  Wittenbach 01:33:58.1 

73 44 Fahn Thomas  Kirchheim 01:34:15.3 

74 58 Vonbach Matthias  Bad Ragaz 01:35:03.0 

75 222 Bless Roger  Wangs 01:38:06.5 

76 48 Hierl Florian  Kirchheim 01:39:43.3 

77 120 Rainer Patrick  Bad Ragaz 01:40:31.1 

78 27 Wobmann Dominik  Vättis 01:43:22.5 

79 29 Hanselmann Peter  Oberschan 01:47:41.2 

80 112 Castelberg Markus  Vilters 01:55:37.9 

81 122 Deck Felix  Bad Ragaz 01:57:12.5 
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 ProTiming, CH-8498 Gibswil-Ried  

 Ihr Partner für Wettkampfauswertungen 

   

   

Rangliste Berglauf 
  

Rang Str-Nr.   Name, Vorname Abschnittszeiten Totalzeiten  

Damen   

 1 255 Jäger Christa  Vätttis 00:55:30.0 

 2 252 Giesser Celine  Vilters 00:58:23.4 

 3 4 Koch Andrea  Mels 01:00:55.1 

 4 71 Gort Carmen  Valens 01:01:07.5 

 5 251 Vogel Claudia  Grabs 01:02:55.8 

 6 7 Kühne Ladina  Zizers 01:03:09.4 

 7 6 Kohler Tonja  Vättis 01:03:20.8 

 8 2 Disch Martina  Sargans 01:03:32.9 

 9 253 Sprecher Nadine  Vättis 01:03:34.9 

10 3 Penzel Ines  Tscherlach 01:04:24.3 

11 70 Gervasoni Michaela  Walenstadt 01:06:26.6 

12 28 Geiger Sandra  Wittenbach 01:06:51.6 

13 254 Conradt Sarah  Sargans 01:08:59.6 

14 5 Kalberer Caroline  Wangs 01:09:39.7 

15 301 Läubli Nadine  1974 Alpnach 01:10:07.8 

16 122 Stieger Karin  Bad Ragaz 01:11:48.6 

17 201 Kalberer Irene  Vilters 01:12:39.3 

18 1 Kühne Ursula  Pfäfers 01:12:52.1 

Herren   

 1 123 Pfiffner Alban  Sargans 00:00:00.0 

 2 63 Grob Armin  Grabs 00:41:33.8 

 3 64 Danuser Marius  Bad Ragaz 00:43:10.2 

 4 23 Vetsch Patrick  Heiligkreuz 00:44:55.2 

 5 33 Hegner Lukas  Galgenen 00:45:36.5 

 6 223 Birchmeier Ralf  Grabs 00:45:58.9 

 7 46 Good Reto  Mels 00:46:12.6 

 8 256 Schneider Gerhard  Mels 00:47:02.6 

 9 61 Scherrer Dominik  Vilters 00:47:56.9 

10 111 Graf Karlheinz  Zürich 00:48:40.0 

11 34 Tribelhorn Patrick  Reichenburg 00:49:03.2 

12 49 Vetsch Donat  Gams 00:49:19.8 

13 62 Hidber Reto  Walenstadt 00:49:21.8 

14 59 Gisler Michael  Pfäfers 00:49:37.7 

15 27 Jäger Martin  Vättis 00:50:12.3 

16 55 Huser Ralph  Mollis 00:50:19.8 

17 54 Betschart Ruedi  Illgau 00:50:42.5 

18 37 Hartmann Patrick  Ebnat-Kappel 00:51:08.3 

19 57 Rinderer Marcel  Flums-Saxli 00:51:28.2 

20 56 Jäggi Theo  Mollis 00:51:59.9 

21 51 Guntli Robert  Vilters 00:52:01.0 

22 69 Furrer Jürg  Werdenberg 00:52:34.1 

23 229 Schlegel Sandro  Sargans 00:52:45.6 

24 114 Breu Peter  Bad Ragaz 00:52:52.1 

25 72 Hobi Markus  Weisstannen 00:53:56.1 

26 38 Willi Jürg  Mels 00:54:03.9 
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27 226 Flück Jürg  Vilters 00:54:45.2 

27 120 Koller Josef  Bad Ragaz 00:54:45.2 

29 73 Berchtold Beda  Mels 00:54:51.8 

30 24 Giger Fridolin  Walenstadt 00:55:14.5 

31 32 Paonne Michele  Vaduz 00:55:18.2 

32 67 Ott Marcel  Schwanden 00:55:20.7 

33 30 Bislin David  Mels 00:56:05.2 

34 115 Rupp Toni  Sagogn 00:56:06.7 

35 316 Hobi Andreas  1984 Mels 00:56:11.1 

36 257 Marquart Manuel  Arbon 00:56:17.1 

37 66 Kühne Alfons  Valens 00:56:18.2 

38 41 Schlegel Hanspeter  Buchs 00:56:26.2 

39 112 Walser Samuel  Vilters 00:57:07.4 

40 68 Gort Christian  Walenstadt 00:57:32.6 

41 117 Zeller Andreas  Walenstadt 00:57:41.3 

42 25 Giger Bruno  Walenstadt 00:57:48.5 

43 45 Stalder Martin  Mels 00:57:53.8 

44 313 Grässlin Adrian  1975 Sulzbach 00:58:31.2 

45 230 Vidotto Patrik  Mels 00:58:53.6 

46 225 Bansi Jens  Valens 00:58:56.9 

47 65 Willi Thomas  Mels 00:59:04.0 

48 52 Bircher Dani  Mels 00:59:10.3 

49 116 Peter Baumgartner  Hunzenschwil 00:59:18.7 

50 39 Nigg Florian  Mels 00:59:33.0 

51 222 Grünenfelder Marco  Wangs 00:59:38.8 

52 36 Bärtsch Kurt  Heiligkreuz 00:59:47.8 

53 227 Kohler Remo  Sargans 01:00:14.2 

54 60 Gall Roger  Berschis 01:00:21.6 

55 53 Giger Benjamin  Azmoos 01:00:53.2 

56 47 Fäh Niklaus  Sargans 01:01:34.3 

57 121 Engler Thomas  Gams 01:01:58.1 

58 113 Wolf Markus  Grabs 01:02:24.8 

59 311 Bada Steven  1975 Verscio 01:02:28.0 

60 43 Kächele Uli  Kirchheim 01:02:35.3 

61 42 Braun Markus  Konstanz 01:02:49.7 

62 314 Dütschler Mario  1983 Haag 01:03:19.8 

63 119 Bless Lukas  Walenstadt 01:03:20.0 

64 44 Linha Markus  Kirchheim 01:03:51.7 

65 118 Siegenthaler Peter  Murg 01:04:15.3 

66 58 Oberholzer Patrik  Bad Ragaz 01:04:15.9 

67 221 Hess Enzo  Tägerwilen 01:05:14.6 

68 224 Grünenfelder Stefan  Wangs 01:05:34.3 

69 228 Iten Urs  Bad Ragaz 01:06:10.6 

70 26 Belleri Marco  Fontnas 01:07:56.9 

71 315 Marmet Erwin  1975 Walenstadt 01:08:51.4 

72 22 Duschl Martin  Mels 01:11:19.4 

73 50 Müller Jürg  Sargans 01:12:32.2 

74 74 Zysset Joel  Chur 01:12:35.0 

75 29 Forrer Patrick  Oberschan 01:14:44.4 

76 231 Bruggmann Roman  Vilters 01:14:47.8 

77 35 Axelrod Etan  Bad Ragaz 01:14:53.8 

78 48 Allmendinger Thomas  Kirchheim 01:15:32.1 

79 317 Ott Thomas  1962 Lagnau am Albis 01:15:55.3 



Rangliste 
12. Pizol Challenge

Samstag 14. August 2010 

�������������������	
��

���
��� �
� ����������������������������
����� ��

� �

Rangliste Kammlauf 

Rang Str-Nr.   Name, Vorname Abschnittszeiten Totalzeiten  

Damen   

 1 6 Sprecher Stefanie  Vättis 01:19:45.4 

 2 5 Guntli Kira  Wangs 01:23:10.5 

 3 4 Good Sonja  Mels 01:23:21.1 

 4 252 Giesser Celine  Vilters 01:24:16.3 

 5 256 Jäger Barbara  Mels 01:26:01.6 

 6 7 Good Karin  Zizers 01:29:00.9 

 7 201 Dietrich Cäcilia  Vilters 01:31:51.2 

 8 116 Matzinger Evelyne  Hunzenschwil 01:32:39.9 

 9 112 Walser Raphaela  Vilters 01:43:12.0 

10 301 Läubli Nadine   Alpnach 01:43:16.6 

11 22 Duschl Rita  Mels 01:43:38.1 

12 1 Nett Corina  Pfäfers 01:44:01.7 

13 2 Ackermann Petra  Sargans 01:46:22.9 

14 3 Hayenga Ingrid  Tscherlach 01:50:58.7 

15 122 Deck Rosi  Bad Ragaz 02:00:40.1 

Herren   

 1 23 Marti Andre  Heiligkreuz 00:58:29.1 

 2 33 Hegner Norbert  Galgenen 01:00:59.4 

 3 63 Bolt Daniel  Grabs 01:01:05.5 

 4 46 Good Andreas  Mels 01:02:49.6 

 5 62 Rutishauser Matthias  Walenstadt 01:03:57.4 

 6 254 Walser Tobias  Sargans 01:04:49.4 

 7 37 Hartmann Roger  Ebnat-Kappel 01:06:05.9 

 8 67 Luchsinger Fridolin  Schwanden 01:06:14.5 

 9 223 Birchmeier Ralf  Grabs 01:06:29.0 

10 55 Huser Marco  Mollis 01:08:40.5 

11 38 Zimmermann Werner  Mels 01:09:53.0 

12 49 Bislin Philipp  Gams 01:10:03.1 

13 66 Hinder Roman  Valens 01:10:45.1 

14 64 Pahud Benjamin  Bad Ragaz 01:12:16.9 

15 30 Riget Bruno  Mels 01:12:38.1 

16 29 Benz David  Oberschan 01:12:51.5 

17 59 Good Jvo  Pfäfers 01:13:38.7 

18 117 Zeller Roman  Walenstadt 01:13:44.8 

19 115 Ackermann Markus  Sagogn 01:14:03.8 

20 229 Good Stefan  Sargans 01:14:29.6 

21 111 Bitterli Markus  Zürich 01:14:53.0 

22 34 Stolz Bruno  Reichenburg 01:15:11.6 

23 61 Guntli Fabian  Vilters 01:15:36.0 

24 24 Scheiber Jürg  Walenstadt 01:16:13.6 

25 72 Guntli Rolf  Weisstannen 01:16:48.3 

26 69 Düsel Roland  Werdenberg 01:16:52.6 

27 27 Kressig Stefan  Vättis 01:17:02.4 

28 47 Neyer Ivan  Sargans 01:17:06.4 

29 41 Zehnder Armin  Buchs 01:17:48.6 
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30 255 Jäger Beat  Vätttis 01:18:16.9 

31 226 Spirig Stefan  Vilters 01:18:28.5 

32 57 Gubser Simon  Flums-Saxli 01:18:51.6 

33 42 Braun Rolf  Konstanz 01:19:13.4 

34 45 Bigger Beat  Mels 01:19:22.2 

35 74 Gemperli Stefan  Chur 01:20:01.6 

36 35 Kohler Peter  Bad Ragaz 01:20:03.6 

37 114 Breu Markus  Bad Ragaz 01:20:46.8 

38 50 Kalberer Jürg  Sargans 01:21:30.3 

39 56 Bamert Peter  Mollis 01:21:35.4 

40 253 Sprecher Beat  Vättis 01:21:43.4 

41 228 Hanselmann Reini  Bad Ragaz 01:22:21.3 

42 251 Franz Markus  Grabs 01:22:36.9 

43 71 Rupp Adi  Valens 01:22:42.4 

44 51 Freund Christian  Vilters 01:22:47.5 

45 257 Marquart Manuel  Arbon 01:22:54.6 

46 60 Kreis Tobias  Berschis 01:23:16.6 

47 118 Zeller Reto  Murg 01:23:45.2 

48 313 Grässlin Adrian   Sulzbach 01:23:50.9 

49 25 Wildhaber Dominik  Walenstadt 01:23:56.6 

50 119 Bless Jonas  Walenstadt 01:24:14.2 

51 68 Goldener Marco  Walenstadt 01:24:24.1 

52 54 Bürgler Franz  Illgau 01:24:27.5 

53 36 Moser Aurelio  Heiligkreuz 01:25:07.9 

54 26 Akyel Baha  Fontnas 01:25:16.5 

55 316 Hobi Andreas   Mels 01:25:50.4 

56 225 Bansi Jens  Valens 01:25:57.5 

57 65 Good Magnus  Mels 01:26:26.0 

58 58 Kohler Andreas  Bad Ragaz 01:26:49.5 

59 73 Vetsch Christian  Mels 01:27:13.3 

60 52 Mathis Michi  Mels 01:27:21.6 

61 28 Brunner Ralph  Wittenbach 01:27:35.4 

62 53 Schmidt Manuel  Azmoos 01:27:36.7 

63 230 Vidotto Patrik  Mels 01:27:58.4 

64 224 Bleisch Thomas  Wangs 01:28:52.3 

65 231 Burkhardt Jan  Vilters 01:29:22.5 

66 121 Gillmann Daniel  Gams 01:30:30.7 

67 311 Bada Steven   Verscio 01:31:36.0 

68 113 Wülfling Roger  Grabs 01:31:57.5 

69 70 Ackermann Benno  Walenstadt 01:32:13.2 

70 314 Dütschler Mario   Haag 01:32:52.6 

71 39 Meli Peter  Mels 01:33:15.2 

72 44 Scherbacher Hans  Kirchheim 01:33:28.9 

73 123 Danuser Marius  Sargans 01:34:16.0 

74 315 Marmet Erwin   Walenstadt 01:34:30.7 

75 32 Brantschen Peter  Vaduz 01:36:16.3 

76 222 Grünenfelder Marco  Wangs 01:36:41.4 

77 221 Hess Enzo  Tägerwilen 01:39:05.5 

78 43 Haußmann Holger  Kirchheim 01:41:01.3 

79 317 Ott Thomas   Lagnau am Albis 01:45:51.9 

80 227 Sprecher Christoph  Sargans 01:55:46.3 

81 120 Fausch Silvio  Bad Ragaz 02:03:06.0 

82 48 Schmidt Andreas  Kirchheim 02:11:59.4 


